
Møtereferat 2005/2006 

Møtedag: Onsdag 21.juni 
 Gjester:  
 Program: Besøk hos Klanten Flyklubb  
Vi ble tatt i mot av Magne Skredderberget og Halvard Sand fra flyklubben. Vi fikk se hangaren med flyparken 
som bestod av mikrofly, seilfly og småfly. Klanten Flyklubb har de senere årene bygget nytt verksted som er av 
de flotteste flyklubbverksteder i landet. De har eget klubbhus som forøvrig ble flyttet uten demontering fra 
Torpo. I det hele tatt vitner anlegget om en enorm dugnadsinnsats av de 60-70 aktive i klubben. Klubben har sine 
aner fra Ål Flyklubb som ble stiftet i 1933, der bl.a. flypioneren Lars Bergo som mistet livet i en flyulykke i 
1944 var en av grynderne.  
Neste møte: Mandag 26.juni  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Fredag 16.juni 
 Gjester: ledsagere  
 Program: Grillaften med presidentskifte  
Grillaftenen ble også i år arrangert på Narum ved gamlestugu. Denne gangen var været helt maks og vi kunne 
sitte ute til over midnatt. Meget god grillmat som kamerat/fest /trim hadde stått for. Opptak av nytt medlem, Mai 
Britt Grøv, apotekansvarlig på Gol.  
Randi Skredegård takket for seg som president og Mildrid Nesheim overtok presidentkjedet. Styret hadde hatt en 
hastesak, da det manglet vertskapsklubb for en utvekslingsstudent fra Mexico. Klubben tok utfordringen på 
sparket og Mildrid og Vita har tatt på seg vertskapsfunksjonen, men det ville være ønskelig med en familie til. 
Vinlotteriet denne kvelden skulle øremerkes lommepenger til studenten så pengene satt løst rundt bordet.  
 Neste møte: NB! onsdag 21.juni Besøke Klanten Flyklubb, avreise Eidsgaard kl 18.00 
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 29.mai 
 Gjester: Nesbyen og Gol Inner Wheel  
 Program: Utdeling av Paul Harris Fellow  
Gol Rotary utnevnte sin første Paul Harris denne kvelden. Vår alles søster Aslaug eller Aslaug Auråker ble av 
president Randi overrakt Paul Harris. Aslaug har vært helsesøster i Gol hele sitt yrkesaktive liv og har dessuten 
gjort en enestående innsats i forskjellige lag og organisasjoner i bygda. Hun har alltid jobbet i det stille og er som 
pensjonist fortsatt aktiv i foreningslivet. Vi gratulerer Aslaug med en fortjent utmerkelse.  
Neste møte: mandag 12.juni, programfri  
NB! Presidentskift på Narum fredag 16.juni kl 19.00  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 22.mai 
 Gjester:  
 Program: Bedriftsbesøk på Bergsjø Høyfjellsleiligheter  
Lars Ivar Brattegard hos Hallingdal Hytteservice AS tok mot oss og viste oss rundt på Bergsjø. Første byggetrinn 
med 50 leiligheter var nå solgt og andre byggetrinn var påbegynt. Dessuten var det bygd parkeringshus i to 
høyder med plass til ca 130 biler. Vi fikk også kikke på noen leiligheter, samt svømmehallen som beboerne kan 
benytte. Bergsjø Høyfjellshotell var et av norges kjendishoteller på 60-70-tallet og det ser nå ut til at 
eierleilighetene blir like populære nå som hotellet var før.  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 24.april 
 Gjester: Anne Nesby, Geilo RK  
 Program: Organisering av de nye komiteene for neste rotaryår.  
Innkommende president Mildrid Nesheim orienterte om komiteene for neste rotaryår og gjennomgikk samtidig 
arbeidsoppgavene i de ulike komiteene. Deretter samlet komiteene seg og startet arbeidet for det neste året.  



Neste møte: Onsdag 10. mai kl. 19.00 Dugnad i sentrumsparken. Styremøte på Eidsgaard kl 18.30 
Mandag 8.mai: Møtet flyttet p.g.a. at mange skal på orienteringsmøtet om Hallingmoprosjektet.  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 3.april 06 
Gjester:  
Program: Psykisk Helsevern ved Helen Jensen  
Helen Jensen har jobbet innenfor psykisk helse i Gol de siste årene og hun kom med noen overraskende 
opplysninger for mange av oss. Langt bortimot halvparten av alle innbyggere vil i løpet av livet få psykiske 
plager. Det kan være angst, depresjoner tvangstanker o.l. I 2005 hadde etaten 126 aktive klienter og det er stor 
utskifting med mange nye og mange som får hjelp og kan greie seg godt resten av livet. Er det noe med den 
stressa livsstilen og mange ensomme mennesker som gjør at vi sliter med psyken? Dette er nok viktige tema som 
vi i klubben kanskje burde sette på dagsorden litt oftere.  
Neste møte: Mandag 10.april: Programfri 
Mandag 17.april: Møtefri  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 27.mars 06 
Gjester:  
Program: Bedriftsbesøk på Gol Auto AS  
Gol Auto har utvidet sin karroseriavdeling med bl.a.ny lakkeringshall. Bedriften har vel 20 ansatte på Gol, samt 
5-6 stykker på Valhall Auto i Valdres. De solgte ca 500 biler i 2005 og er merkeforhandler for Suzuki og Nissan. 
Arnfinn hadde en fin gjennomgang av bedriften og belyste også utfordringene bilbransjen ute i "grisgrente" strøk 
står overfor. Rammebetingelsene passer best for store forhandlere i og omkring de større byene.  
Neste møte: Mandag 3.april: Kommunal info  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 6. mars 06 
Gjester: Frank Kolsrud A-etat  
Program: NAV - norges største fusjon  
Frank Kolsrud snakket om den forestående sammenslåingen av A-etat, trygdekontorene og sosialkontorene til 
NAV - arbeids og velferdskontor i hver kommune. Fra 1.juli 06 skal disse kontorene være på plass i alle landets 
kommuner. 11.000 ansatte får da nye stillinger og må gjennom en meget spennende omstillingsprosess. Målet 
med omorganiseringen er bl.a. å få flere folk i arbeid og aktivitet. Bare i Buskerud har vi ca 35.000 som er 
utenfor arbeidslivet som langtidssykemeldte, uføre, på tiltak osv.  
Neste møte: Mandag 13.mars. Besøk på fellesfjøset til Kirkebøen-Trøim i Hemsedal 
Avreise Eidsgård kl 19.00 
Fredag 10. mars: Torskeaften på Pers  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 27. februar 06 
Gjester:  
Program:Infomøte Gol Rotary Klubb 
Det ble invitert til informasjonsmøte i Gol Rotary Klubb, spesielt med tanke på å gi informasjon til ledsagere, 
samt potensielle nye medlemmer. Invitasjonen var skriftelig/personlig. Tema "Hvorfor bli medlem av Rotary?"  
Møteleder var Randi Skredegård - president i GRK. Innleder: Tore Alvig Solem - Guvernør i distrikt 2310. Tore 
gav forsamlingen en proffesjonell orientering om Rotary som organisasjon i Norge og i verden forøvrig. Iflg. 
tilbakemeldingen etter møtet var innledningen for "drevne" medlemmer en vitamininnsprøytning, og for nye 
fremtidige medlemmer en meget oversiktlig informasjon. Siste del av møte var et lite innblikk i klubbens "indre 
liv" v/Randi, som også presenterte Rotaryårets program. Møtet ble avsluttet med en invitasjon fra klubben til 
våre potensielle medlemmer;"dere er hjertelig velkommen til å besøke oss på møtene - uten forplikelser 
forøvrig". Først etter en prøveperiode vil medlemskapet være formelt, og med de rettigheter og forpliktelser det 
medfører. Gol RK's program, samt et eksemplar av vår Rusinfo (fra prosjekt Rusinfo) ble distribuert ved 
møteslutt kl. 21.00 



Randi Skredegård 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 13. februar 06 
Gjester:  
Program:Bedriftsbesøk på Fretex  
Det var nok mange av medlemmene som ble overrasket over den store aktiviteten som Fretex kan vise til etter 
vel ett års drift på Gol. Fretex er først og fremst en attføringsbedrift som skal hjelpe mennesker til en ny og bedre 
jobbtilværelse. I butikken selges det nye og brukte varer som klær, møbler, bøker, krims, dekketøy, verktøy m.m. 
10% av omsetningen går til Frelsesarmeen sit hjelpearbeid. Det som ikke er solgt av klær o.l. sendes videre til 
eksport og kommer til nytte ved katastrofer og nød rundt i verden.  
Neste møte: Mandag 20.februar.  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 6. februar 06 
Gjester:  
Program:  
Kommunal info v/ Lornts Letnes  
Lornts hadde som vanlig mange interessante saker fra det kommunale. Han tok bl.a. opp regionproblematikken, 
om Hallingdal skal tilhøre BTV-samarbeidet, en fjellregion eller om vi skal følge kommunene nederst i fylket og 
orientere oss mot Oslo. Uansett må Hallingdal stå samlet i framtida skal vi ha noen som helst inflytelse.  
Neste møte: Mandag 13.februar: Bedriftsbesøk på Fretex  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 30. januar 06 
Gjester: Eirik Stedje, Vesta  
Program: Eirik Stedje, utreder for forsikringssvindel i Vesta.  
Forsikringssvindel i Norge beløper seg til ca 3 milliarder årlig eller ca 1500.- kr pr forsikringstaker. Vesta og de 
fleste andre selskapene har egne avdelinger som jobber med å oppklare forsikringssvindel. Stedje hadde mange 
fine eksempler på hvor kreative enkelte er for å få ut forsikringssummene sine. Men etter å ha hørt foredraget var 
det nok ingen av tilhørerne som ville våge å prøve seg på forsikringssvindel.  
Neste møte: Mandag 6.februar, kommunal info ved Lornts. Styremøte kl 18.30 
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 23. januar 06 
Gjester:  
Program: Bedriftsbesøk på Hallingprent på Ål  
Det var godt frammøte og Hallgeir Hansen hadde en interessant visning av sin trykkeribedrift. Alle medlemmene 
fikk også en liten gave, en spesialholder med sine personlige Rotaryvisittkort.  
Neste møte: Mandag 30.januar: Forsikringssvindel med Erik Stedje, Vesta  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 16. januar 06 
Gjester:  
Program: Guttorm Frøysok - foredrag om gamle mynter  
Guttorm hadde et interessant og humoristisk fordrag om mynt og seddelsamling. Han har vært myntsamler i 
årevis og hadde mange "godbiter" å vise fram. Gamle mynter har alltid steget i verdi og kan være et interessant 
investeringsobjekt for mange. Men sett deg godt inn i faget før du investerer store beløp for det er fort å bli lurt.  
Neste møte: Mandag 23.januar:Besøk på Hallingprent på Ål  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 9. januar 06 



Gjester:  
Program: Birger Rustberggard reiseskildring fra verdensturne.  
Birger holdt et interessant foredrag med lysbilder fra en reise til Brasil-Hawaii-Thailand. Formålet med reisen 
var å se på diverse fritidsleiligheter i Brasil og Thailand. Istedet for å reise flere ganger ble det til en rundreise 
med Hawaii som mellomlanding.  
Neste møte: Mandag 16.januar:Gamle mynter ved Guttorm Frøysok. Ta gjerne med gamle mynter og sedler for 
taksering.  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 5. desember 05 
Gjester:  
Program: Årsmøte  
1.godkjenning av innkalling og dagsorden 
2.Årsberetning ved Aud Ingunn Narum 
3. Regnskap ved Aud Ingunn Narum 
4. Budsjett ved Randi Skredegård 
5. Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt  
Incoming president: Birger Rustberggard  
Ass. Sekr: Per Egil Rese 
Kasserer: Aud Ingunn Narum 
 Neste møte: Mandag 12. november.  

 
Møtedag: Mandag 21. november 
 
Gjester:  
 
Program: Månedsbrev/informasjon v/Ove Thorshaug 
 
Ove snakket litt om den enorme hyttebyggingen vi har i dalen og hva denne fører til og kan føre til. Det ble reist 
mange spørsmål som, skal denne generasjon bebygge alle våre fjellområder, hva ville næringslivet i Hallingdal 
vært uten hyttebyggingen, behovet for helse og omsorgstenester når hytteeierne bruker hytta som hjem nr 2 osv. 
Etterpå var det god anledning til å diskutere emnet og det var mange som tok ordet. 
 
 
Neste møte: Mandag 28. november, spisemøte på Eidsgaard 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 14. november 
 
Gjester:  
 
Program: Erling Lio, tur til Afghanistan 
 
Erling som til daglig jobber på Mesta Gol, var ifjor vinter i Afghanistan for å lære lokale entreprenører der borte 
å bruke moderne brøyteutstyr. Han var bl.a. i Kabuhlområdet i tre uker og vi fikk en fin presentasjon av dette i 
powerpoint. 
 
-Vi har 2 Paul Harris til disposisjon og forslag til kandidater mottas av styret. 
-Chartermedlem og president i Gol RK 68-69 er død og Mildrid Nesheim deltar i begravelsen og representerer 
hans tidligere arbeidsplass og Gol RK. Me lyser fred over hans minne. 
 
Neste møte: Mandag 21. november 
Månedsbrevkomiteen v/ Ove 
Randi Skredegård 
Referent. 



  
 

Møtedag: Mandag 7. november 
 
Gjester:  
 
Program: Sentrumsplanen ved Lornts Letnes 
 
Lornts har alltid noe interessant å komme med på sine foredrag om kommunal info og denne gangen var det 
sentrumsplanen. Planen blir i disse dager lagt ut til offentlig ettersyn og den vil gjelde for perioden 2005-2015 
når den blir vedtatt. Mange moment i planen har et perspektiv på opptil 60 år fram i tid. 
Sentrumskjernen mellom Eidsgaard og Gjensidige er kun avsatt til forretning med evt.leiligheter i toppetasjer 
Hallingmo er avsatt til storhall og skolesenter 
Storeøyne blir kultur og miljøpark 
Breidokkjordet avsettes til helse 
Nedre sentrum tillates det forretning og boligområder 
Den som ønsker mer info kan se på planen på kommunehuset eller biblioteket. 
 
Neste møte: Rakafisklag i gamlestugu på Narum fredag 11-11 kl 19.00 
 
Mandag 14. nov: Erling Lio-tur til Afghanistan 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 24. oktober 
 
Gjester:  
 
Program: Bedriftsbesøk på Hallingdal Sjukestugu på Ål 
 
Det var synd at kun 7 medlemmer hadde anledning til å møte denne kvelden for dette var et meget interessant 
bedriftsbesøk. Daglig leder Reidar Aasheim og Ingeborg Rinnaas Halstensgård orienterte og viste oss rundt. HS 
har faktisk flere spesialleger enn Ringerike Sykehus fordi en har fått til ordninger med spesialister som er her 1-2 
dager i uka. Den nye røntgenavdelingen med digital teknologi gjør at en kan oversende bilder direkte til 
spesialister på de større sykehusene og det sparer hallingene for mange lange reiser. Det samme gjelder 
dialysepasienter, mindre kirurgiske inngrep og nå kan hudpasienter ta lysbehandling her oppe og undersøkes 
med videokonferanse til Rikshospitalet. Dessuten ligger legevaktsentralen for Hallingdal her og Luftambulansen 
har base i tilknytning til HS. Og selvfølgelig er det en avdeling for innleggelse ved sykdommer som kan 
behandles her, samt fødeavdeling. Og etter hvert kommer det muligheter for å gi blod. At vi har mye dyktig 
helsepersonell her er det ingen tvil om. 
 
Neste møte: Informasjon nye medlemmer 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 17. oktober 
 
Gjester:  
 
Program: Bedriftsbesøk på Bivrost i gamle Halsteinsgardbutikken. 
 
Margit Rudningen og Oddny Rustberggard startet opp med alternativ behandling her i februar og responsen har 
vært god. De tilbyr massasje, Reiki-healing, yoga, tarot, kostveiledning, fotsoneterapi, aromaterapi, 
øreakupunktur, merediandrenasje, kinesologi og det som falt best i smak hos oss var nok latteryoga. De ble et 
annerledes bedriftsbesøk og mange var overrasket over hvordan de hadde omgjort den gamle landhandelen. 
 
Neste møte: Omvisning på Hallingdal sjukestugu, avreise fra Eidsgård kl 19.00  



Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 10. oktober 
 
Gjester:  
 
Program: Bedriftsbesøk på Pers og Nye Tropicana 
Vi fikk se det nyutbygde Tropicana som åpnet til sommerferien i år. Sammen med Oline spa er dette blitt Pers 
Hotel og Gol sitt fortrinn i markedet for feriegjester. 
Etterpå fortalte Torbjørn Rustberggard om sine planer og vyer for området mellom Pers og RV7. Tankene er å 
bygge verdens første vann- og skipark med så og si helårsdrift. Her vil det bli badeland, aktivitetssenter for 
vannsport og andre opplevelser som hestesenter og motoraktiviteter. På vinteren kan dette islegges og brukes til 
ski-aktiviteter og det som fantasien til Torbjørn og hans samarbeidspartnere finner på. 
Det er to forutsetninger for satsingen: Det må bli ny avkjøring fra RV7 og tunge investorer må finne ideene 
interessante. 
Vi ønsker Torbjørn lykke til med etableringen av et nytt fyrtårn for reiselivet i dalen. 
 
Neste møte: Mandag 17. oktober kl 21.00 på "Halstensgårdbutikken" 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 3, oktober 
 
Gjester:  
 
Program: Sigvart Flåm: Sykkeltur alene opp mot 5000 m.o.h. i Sør-Amerika. 
 
 
Neste møte: Bedriftsbesøk Pers og Tropicana. 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 25. september 
 
Gjester: 
 
Program: Pakking av briller og 3 minutt ved Svein Storla 
 
Vi har allerede fått inn en god del briller som ble klargjort for videresending 
 
3.minutt ved Svein 
Svein har lagt om husdyrproduksjonen fra melkekyr til ammekyr (kjøttproduksjon) 
Det var en vanskelig avgjørelse å ta, for når en selger melkekvoten kan en ikke starte med melkedyr igjen. 
Ammekyr er mye mindre arbeidskrevende, men har også dårligere inntjening. Men Svein har blitt mer fleksibel 
og kan lettere ta arbeid utenfor gården og dessuten mer ordnet fritid.  
Neste møte:  
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 18 september 
 
Gjester:  
 



Program: Diverse klubbsaker 
 
1.Erfa fra distriktskonferansen i Sandvika 
Interessant hovedtale ved verdenspresidentens utsending PDG Joseph Ferguson og  
temadelen om skrive-lese- og regneproblemer i yrkeslivet ved logoped Tine Finne. 
Omvisning på NRK søndag. 
2.Samfunnskomiteen organiserer brilleinnsamling hos urmakerne og Frelsesarmeen. 
3.fremmøtestatistikk: Juli Gol 38 % og 18.plass 
4.Frist for levering av forslag til nye medlemmer 10. oktober 05. 
5.Utdeling av loddbøker til kunstlotteriet. 
6. Lornts informerte om at det kan være mulighet for besøk fra vennskapsklubben Bracebridge i 2006. Kanskje 
ungdomsutveksling kan være aktuelt? 
 
Vita Simon har fått permisjon til 1/1 06 og Tor Olav Sviggum og Eva Vee er sykmeldt inntil videre. 
 
Neste møte: Pakking av briller, 3 minutt ved Svein Storla 
Ove Thorshaug 
Referent. 
  

 
Møtedag: Mandag 5. september, stølstur til Røde Korshytta Kontakten på Golsfjellet. 
 
Gjester:  
 
Program: Orientering om Røde Korshytta ved Trond Bjørkedokken. 
 
Røde Korshytta "Kontakten" har en enestående beliggenhet på Golsfjellet opp for Kamben Hotell. Bjørkedokken 
orienterte om hjelpekorpsets aktiviteter og bruken av hytta. Helt siden byggingen på starten av femtitallet har 
"Kontakten" vært viktig for fjellredningstenesten i Sør-Norge. Her har Norges Røde Kors sin 
informasjonssentral for påskeberedskapen, Buskerud Røde Kors har distrikssentral og Gol Røde Kors 
Hjelpekorps har sin base. Oddbjørn Viko fortalte fra bygginga av hytta og all dugnadsinnsats som lagets 
medlemmer la ned. Torstein Rustberggard var pådriveren i disse årene, med aktive støttespillere som bl.a. 
Oddbjørn Viko. 
Som vanlig på stølsturene var det god spekemat med dertil hørende drikkevarer. 
Godt frammøte og god stemning mens høstmørket senka seg over Golsfjellet. 
 
Neste møte: RYLA ved Marianne Rustberggard. 
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Mandag 29. august på Trytetjern 
 
Gjester: Vi gjestet Nesbyen Rotary Klubb 
 
Program: Den årlige skytekonkurransen mellom Gol og Nesbyen 
 
Det sies at en må på skytebanen for å treffe nye mennesker og den årlige skytekonkurransen mellom klubbene 
Nesbyen og Gol er alltid koselig. Vi har en hyggelig sammenkomst med naboklubben, men samtidig gjelder det 
selvfølgelig å vinne den "evigvarende" vandrepokalen. Og som så mange ganger før tok vi med oss pokalen 
hjem til Gol. Det er de 12 beste skytterne som teller med og resultatet ble 911 poeng til Gol og 817 poeng til 
Nesbyen. 
 
Neste møte: Mandag 12. september. Stølstur til Røde Kors Hytta på Golsfjellet. 
 
Avreise fra Eidsgaard Hotell kl 18.30  
Ove Thorshaug 
Referent. 

 
Møtedag: Fredag 1.juli 



 
Gjester:  
 
Program: Grillfest og presidentskifte på Narum. 
 
Den årlige grillfesten med presidentskifte ble avholdt ved gamlestugu på Narum. Kamerat, fest og trim hadde 
sammen med vert og avtroppende president Aud Ingunn ordnet med god grillmat og dekket på i hagen. Vi var 
heldige med været og det ble god stemning utover kvelden. Randi overtok presidentkjedet og avtroppende og 
påtroppende president holdt sine taler og Ivar overrakte blomster til Aud Ingunn for gjestfriheten. 
 
Neste møte: Mandagene i juli er det programfri, men de som ikke er på ferie er velkommen til en kaffekopp og 
hyggelig prat rundt bordet. 
 
Ove Thorshaug 
Referent. 
!


